[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                РЕШЕНИЕ
11 июль 2016 йыл                           № 95                                 11 июля 2016 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Кайраковский сельсовет от 16.12.2015 года № 44 «О бюджете сельского
поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период
2017-2018 годы»

Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

Внести  в решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет от 16.12.2015 г. № 44 «О бюджете сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы» следующие изменения:

1) приложение № 4  дополнить следующим разделом:
	Наименование показателей
	Вед
	РзПр
	цел
	Вр
	Сумма

тыс.руб.

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	791
	0800

	43

	Культура
	791
	0801

	43

	Непрограммные расходы
	791
	0801
	99 0 00 00000

	43

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах за счет средств местных бюджетов
	791
	0801
	99 0 00 S2470

	43

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	791
	0801
	99 0 00 S2470
	200
	43

Глава сельского поселения

Кайраковский сельсовет                                                                     В.Е.Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан